
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 33/2025 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 164/2025 

 

ΘΕΜΑ: Ενεργοποίηση ηλεκτρονικών πληρωμών μέσω κάρτας με την εφαρμογή 

Smartville 

 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 21 του μήνα Ιουλίου του 

έτους 2025  και ώρα 9:00 π.μ συνήλθε σε  τακτική συνεδρίαση στα γραφεία του Δήμου 

η Δημοτική Επιτροπή Στυλίδας ύστερα από την αριθμ. 9382 – 17/07/2025 έγγραφη 

πρόσκληση του κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που επιδόθηκε σε κάθε ένα σύμβουλο 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 7 

μελών ήταν παρόντα τα 6 μέλη του ήτοι: 
  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ    1) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

   2) ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

   3) ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

   4) ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

   5) ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

   6) ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  

  
 

 

 

 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, κήρυξε την 

έναρξη της τακτικής συνεδρίασης, διά ζώσης, για τη συζήτηση και λήψη απόφασης στα 

παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης και μη. 

 

Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και η κα. Στάμου Ιωάννα, υπάλληλος του Δήμου Στυλίδας, 

για την τήρηση και κατάρτιση των πρακτικών των συνεδριάσεων της Δημοτικής 

Επιτροπής του Δήμου Στυλίδας. 

ΑΔΑ: ΨΘΣ9Ω1Ζ-Χ5Ν



Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, ανακοίνωσε 

το πρώτο θέμα της τακτικής ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη του σώματος 

εισήγηση που έχει αποσταλεί με e-mail  στα μέλη και έχει ως εξής: 

 

Στο πλαίσιο της υλοποίησης: 

 της υπ’ αριθ. πρωτ. 8880/11-08-2023 σύμβασης με τίτλο «Αναβάθμιση 

Υποδομών Ύδρευσης Δήμου Στυλίδας» και 

 της υπ’ αριθ. πρωτ. 12386/14-11-2023 σύμβασης με τίτλο «Προμήθεια, 

Εγκατάσταση και Θέση σε Λειτουργία Ολοκληρωμένου Συστήματος για την 

Αναβάθμιση, Παρακολούθηση και Έλεγχο των Υποδομών Ύδρευσης της Δ.Ε. 

Πελασγίας», 

οι οποίες έχουν συναφθεί μεταξύ του Δήμου Στυλίδας και της ανώνυμης εταιρείας με την 

επωνυμία THITA-FI ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, απαιτείται η 

ολοκλήρωση των ενεργειών για τη θέση σε λειτουργία του παραδοτέου λογισμικού 

ενημέρωσης καταναλωτών. 

Μέσω της εν λόγω εφαρμογής, οι καταναλωτές θα μπορούν να παρακολουθούν την 

κατανάλωσή τους, να βλέπουν το ιστορικό των λογαριασμών τους και να εξοφλούν τις 

οφειλές τους. 

Για να ενεργοποιηθεί η δυνατότητα πληρωμών μέσω της εφαρμογής, απαιτείται η υποβολή 

σχετικού αιτήματος από τον νόμιμο εκπρόσωπο του Δήμου προς την συνεργαζόμενη 

τράπεζά του Δήμου. Οι πληρωμές θα πραγματοποιούνται μέσω της εφαρμογής στο 

περιβάλλον της τράπεζας εισάγοντας της χρεωστική κάρτα. 

Το αίτημα θα αφορά την ενεργοποίηση ηλεκτρονικών πληρωμών μέσω κάρτας, οι οποίες 

θα πραγματοποιούνται μέσω https://my.smartville.gr/login με ανακατεύθυνση στο 

https://stylida.smartville.gr/ . 

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω παρακαλούμε όπως αποφασίσετε: 

 

 Την ενεργοποίηση της δυνατότητας πληρωμών μέσω κάρτας με την  εφαρμογή Smartville,  

στην συνεργαζόμενη Τράπεζα Πειραιώς και την εξουσιοδότηση της ταμίας του 

Δήμου, κας Τριανταφύλλου Σπυριδούλας,  προκειμένου να προβεί σε όλες τις 

απαραίτητες ενέργειες που απαιτούνται για την ολοκλήρωση της εν λόγω διαδικασίας. 

Οι πληρωμές θα πραγματοποιούνται μέσω της εφαρμογής στο περιβάλλον της τράπεζας 

εισάγοντας της χρεωστική κάρτα και συγκεκριμένα μέσω https://my.smartville.gr/login με 

ανακατεύθυνση στο https://stylida.smartville.gr/ . 

 

Κατόπιν των  ανωτέρω  η Δημοτική  Επιτροπή του  Δήμου Στυλίδας  καλείται  

να  προβεί  στην  λήψη  σχετικής  απόφασης .  

ΑΔΑ: ΨΘΣ9Ω1Ζ-Χ5Ν



 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

και αφού  έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ ΘΕΤΙΚΑ 

 

Εγκρίνουν την ενεργοποίηση της δυνατότητας πληρωμών μέσω κάρτας με την 

εφαρμογή Smartville,  στην συνεργαζόμενη Τράπεζα Πειραιώς και αποφασίζουν την 

εξουσιοδότηση της ταμία του Δήμου Στυλίδας, κας Τριανταφύλλου Σπυριδούλας,  

προκειμένου να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες που απαιτούνται για την 

ολοκλήρωση της εν λόγω διαδικασίας.Οι πληρωμές θα πραγματοποιούνται μέσω της 

εφαρμογής στο περιβάλλον της τράπεζας εισάγοντας της χρεωστική κάρτα και 

συγκεκριμένα μέσω https://my.smartville.gr/login με ανακατεύθυνση στο 

https://stylida.smartville.gr/ . 

 

 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: ΨΘΣ9Ω1Ζ-Χ5Ν


		2025-07-21T13:12:01+0300
	Athens




